
 

UBND TỈNH THANH HÓA 

SỞ TƯ PHÁP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-STP      Thanh Hóa, ngày           tháng 02 năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ xây dựng Đề án "nâng cao hiệu quả công tác phổ biến, 

giáo dục pháp luật trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022-2027’’ 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Thông tư số 07/2020/TT-BTP ngày 21 tháng 12 năm 2020 của Bộ Tư 

pháp hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Tư pháp thuộc Ủy ban 

nhân dân cấp tỉnh, Phòng Tư pháp thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện; 

Căn cứ Chương trình công tác năm 2022 của UBND tỉnh tại Quyết định số 

127/QĐ-UBND  ngày 07 tháng 01 năm 2022; 

Căn cứ Công văn số 993/UBND-THKH ngày 18/01/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hoá, về việc giao nhiệm vụ chuẩn bị các đề án trong Chương 

trình công tác năm 2022 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Kế hoạch số  64/KH-STP ngày 23/02/2022 của Giám đốc Sở Tư pháp 

về việc Xây dựng Đề án "nâng cao hiệu quả công tác phổ biến giáo dục pháp luật 

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022-2027";  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ xây dựng Đề án "nâng cao hiệu quả công tác phổ biến 

giáo dục pháp luật trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022-2027", gồm các 

ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Lê Hữu Viên - Phó Giám đốc phụ trách  - Tổ trưởng; 

2. Ông: Phan Văn Đại - Trưởng phòng PBGDPL - Tổ phó; 

3. Bà: Kiều Thị Thu Hà - Phó Trưởng phòng PBGDPL - Thành viên; 

4. Ông: Nguyễn Đình Bình - Phó Trưởng phòng XDVB - Thành viên; 

5. Ông: Cao Văn Phương - Chuyên viên phòng PBGDPL - Thành viên; 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ tham mưu xây dựng Đề án 

Tổ chức thực hiện Kế hoạch số 64/KH-STP ngày  23/02/2022 của Giám đốc Sở 

Tư pháp về xây dựng Đề án "nâng cao hiệu quả công tác phổ biến, giáo dục pháp 



2 
 
luật trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022-2027" đảm bảo hiệu quả, đúng tiến 

độ, thời gian. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Tổ tham mưu xây dựng Đề án tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật; Trưởng 

Phòng Xây dựng văn bản và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận:                                                                            GIÁM ĐỐC 

- Như Điều 3 QĐ;                                                                                         
- Lưu: VT, PBGDPL.          
 

 

 

 

                                                                                          Bùi Đình Sơn 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		sonbd.stp@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-24T10:14:58+0700


		2022-02-24T15:55:12+0700


		2022-02-24T15:55:27+0700


		stp@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-24T15:55:51+0700




